# Programme raquettes hiver 2023 / 2024 Bureau Montagne Artitude

Contact: Cédric 06.03.86.27.04

Inscription sur notre site internet : www.artitude-montagne.fr

## Dimanche 14h / 17h Balade détente initiation

Balade pour découvrir la raquette à neige, mise en jambe et détente autour de la station

RDV devant le centre aquasportif Le Signal Tarif : 25 € / adulte, enfant – 12 ans: 18 €

Niveau: Facile

## Lundi 14h / 16h30

## La balade des p'tits loups

Balade spéciale famille, du plus petit au plus grand, venez-vous initier aux balades en raquettes. Une sortie ludique pour découvrir la neige, les traces d'animaux et s'essayer au cuculuge! Dès 5 ans

RDV devant le centre aquasportif Le Signal Tarif : 25 € / adulte, enfant – 12 ans: 18 €

Niveau: Très facile

## Mardi 9h30 / 17h Sortie à la journée

Aller plus loin, plus haut dans des coins sauvages....

Selon la destination possibilité repas en refuge, observation chamois...

Prévoir pique nique + eau

RDV devant le centre aquasportif Le Signal, prévoir VL selon destination

Tarif: 55 € / personne

Niveau: moyen

#### Mercredi 9h30 / 12h

#### Trail blanc

Initiation au trail

Prévoir petit sac à dos de trail, gourde, bonnet, gants, lunettes de soleil RDV devant le centre aguasportif Le Signal

Tarif: 25 € / adulte, enfant: 18 €

#### Mercredi 14h / 17h

#### Belvédère sur sa majesté « le Mont Blanc »

Venez admirer le Mont Blanc depuis l'un des plus beaux points de vue de la station. Histoire des premiers hommes & femmes qui ont osé l'ascension du toit de l'Europe...

RDV devant le centre aquasportif Le Signal

Tarif: 25 € / adulte, enfant: 18 €

Niveau : facile à moyen

#### Jeudi 9h15 / 12h

#### Sur les traces de maître renard

A la recherche des traces de vie dans le bois de Pellaz. Leur fabuleuse adaptation aux riqueurs de l'hiver

RDV arrêt de bus Bellambra Tarif : 25 € / adulte, enfant : 18 €

Niveau: facile

#### Jeudi 14h / 17h

#### Alpages enneigés du Mont Bisanne

Avec sa vue à 360°, cette balade sera l'occasion de découvrir le Beaufortain, la Chaîne des Aravis et le majestueux Mont Blanc. Et peut-être aurons-nous l'occasion d'observer tétras lyre, hermine, lièvre, renard...

RDV devant le centre aquasportif Le Signal

Tarif: 25 € / adulte, enfant: 18 €

Niveau : facile à moyen

#### Jeudi 17h30 / 22h

### Balade nocturne & fondue Savoyarde en refuge

Forêt enchantée, clair de lune, glissades sur les fesses ! Partagez un moment d'exception autour d'une fondue dans un refuge au cœur de la forêt.

RDV devant le centre aquasportif Le Signal – prévoir VL

Tarif: 28 € / adulte, enfant: 20 €

Repas à régler au restaurateur : 30 € / adulte, enfant – 11 ans : 25 €

Niveau: facile

## Vendredi 13h40 / 16h30 Les balcons de Bisanne

Itinéraire en balcon avec une vue imprenable sur le Mt Blanc & le Beaufortain. La vie d'autrefois dans les alpages, ses chalets, tout une histoire de Beaufort...

RDV arrêt de bus « plan du prè »

Tarif: 25 € / adulte, enfant – 12 ans: 18 €

Niveau: Facile

## Sortie ci dessous uniquement à partir de du 5 février

## Mercredi 17h / 20h

#### Sortie coucher de soleil

Venez admirer les couleurs majestueuses du Mont Blanc au coucher de soleil! Boissons chaudes offertes

RDV devant le centre aquasportif Le Signal

Tarif: 25 € / adulte, enfant: 18 €

Niveau : facile à moyen